^^'íict^ncíe

^sla-</a de (^ão ̂^aMéd
ENCAMíNHakaü

EXECUTIVO MMCff

DATA^

SENHOR PRESIDENTE

SENHORES VEREADORES

SENHORAS VEREADORAS

INDICAÇÃO N® 0562

o Vereador que esta subscreve, no uso ae suas

atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a

seguinte indicação:

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Alberto Pereira Mourão, para sugerir a necessidade de

determinar ao setor competente, para que tome as devidas providências

no sentido de reparar/substituir os bloquetes sextavados que afundaram

se tornando um buraco na Rua General Osório, altura do número 50, no

bairro Canto do Forte, neste Município, conforme foto anexa.

A presente indicação visa atender as solicitações

dos munícipes da localidade, que alegam que o referido buraco vem

trazendo grandes transtornos aos que por ali trafegam.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 26 de março de 2019.

DIMAS GONÇALVES

Vereador

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: cannara@praiagrande.sp.leg.br

Ujjj n^IlTlfí
M f f fj f'f'f f f f f f

-9 .

iinniiiffi